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	P R I J A V A 

ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA GRADA GORAŽDA 




Blagovremeno podnosim prijavu za dodjelu godišnjih priznanja po Javnom pozivu, broj: 02-04-2-2383/25 od 13.06.2025. godine.

UPUTSTVO: Molimo, odgovoriti na svako pitanje jasno i u potpunosti. Pišite čitko hemijskom olovkom ili otkucajte na pisaćoj mašini/računaru. Pažljivo pročitajte i odgovorite na pitanja. 

1. Za koje priznanje i oblast  prijavljujete pravno  lice?

	A) Priznanje 
	B) Oblast  djelovanja

	01-Počasni građanin Grada Goražda
02-Zlatna plaketa Grada Goražda
03-Srebrna plaketa Grada Goražda
04- Prijatelj/Prijateljica Goražda
05- Povelja humanosti Grada Goražda

	01 – Područje privrede 
02 -  Područje društvenih djelatnosti      

- kultura, 

- umjetnost, 

- obrazovanje (osovni,srednji i  predškolski odgoj)

- sport, 

- tehnička kultura, 

- humanitarno-socijalne i zdravstvene djelatnosti, 

- turističke djelatnosti, 

- informisanje


2. Osnovni podaci o prijavljenom pravnom licu :

	Naziv:
	

	Datum osnivanja
	
	Ovlašteno lice
	

	Oblik vlasništva:


	01. privatno


	02 državno

	
	03. mješovito
	04. strano ulaganje – u procentima

	Broj telefona:
	Broj faksa :

	Web stranica:
	E-mail:

	Stalna adresa boravka:
	

	Registrirana djelatnost:



Kontakt informacije će biti korištene za daljnu komunikaciju sa predloženim kandidatom. Molimo da pažljivo popunite navedena polja.

3. Ostvareni rezultatI po oblastima djelovanja 

UPUTSTVO: Molimo, da popunite tabelu za one godine za koje su kriteriji za dodjelu priznanja kandidatu  koji  se prijavljuje . 
3.1. Za oblast privrednih djelatnosti

	Zahtjevani kriteriji
	2020.
	2021.
	2022.
	2023.


	2024.
	2025.

	Broj zaposlenih 
	
	
	
	
	
	

	Ukupan prihod 
	
	
	
	
	
	

	Udio izvoza u ukupnom prihodu 
	
	
	
	
	
	

	Izvoz po zaposlenom 
	
	
	
	
	
	

	Vlastiti kapital i rezerve 
	
	
	
	
	
	

	Dobit po zaposlenom 
	
	
	
	
	
	

	Prosječna plaća 
	
	
	
	
	
	

	Investicijska ulaganja 
	
	
	
	
	
	

	Unapređenje organizacije rada i poslovanja (ISO standardi, inovacije, racionalizacije) 
	
	
	
	
	
	

	Ulaganje u edukaciju  zaposlenih 
	
	
	
	
	
	

	Postignute nagrade i priznanja 
	
	
	
	
	
	


3.2. Za oblast društvenih djelatnosti

	Zahtjevani kriteriji
	2020.
	2021.
	2022.
	2023.
	2024.
	2025.

	Broj zaposlenih 
	
	
	
	
	
	

	Broj voleontera 
	
	
	
	
	
	

	Ukupan prihod
	
	
	
	
	
	

	Broj nastupa/održanih kulturnih događaja
	
	
	
	
	
	

	Vlastiti kapital i rezerve 
	
	
	
	
	
	

	Prosječna plaća 
	
	
	
	
	
	

	Investicijska ulaganja 
	
	
	
	
	
	

	Unapređenje organizacije rada i poslovanja (ISO standardi, inovacije, racionalizacije) 
	
	
	
	
	
	

	Ulaganje u edukaciju  zaposlenih 
	
	
	
	
	
	

	Struktura organizacije
	
	
	
	
	
	

	Postignute nagrade i priznanja 
	
	
	
	
	
	


Napomena:Uz prijedlog se prilaže potrebna odgovarajuća dokumentacija - objavljeni rad,analize, prikazi, kritike, pisanje stručnog i drugog časopisa, natjecateljski rezultat i sl.
4. Temeljito obrazloženje razloga predlaganja  

Ukoliko trebate više mjesta, molimo, koristite dodatni list papira ili u Wordu dodajte dodatne tabele) :
	

	Ime i prezime predlagatelja priznanja:


	Adresa:


	Telefon

	Datum

/

/


	Jedinstveni matični broj


	Potpis


NAPOMENA: Radi potvrde podataka koje ste naveli u prijavi, može biti zatraženo dostavljanje dodatne dokumentacije. Molimo da ne šaljete dodatnu dokumentaciju ukoliko to od Vas nije traženo  ili ukoliko to nije propisano u konkursu.
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